
Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Horst aan de Maas 

houdende wijziging van de Verordening reclamebelasting gemeente Horst 

aan de Maas 2020 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2020 en 26 oktober 2020, gemeente- 

bladnummer 2020.117; 

  

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Horst aan de Maas houdende wijziging van de 

Verordening reclamebelasting gemeente Horst aan de Maas 2020 

Artikel I   
De Verordening reclamebelasting gemeente Horst aan de Maas 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

De tarieven in artikel 7 Belastingtarief worden als volgt gewijzigd: 

a. van het tarief genoemd in lid 1 (vaste tarief) wordt het bedrag € 535 gewijzigd in: € 401 

b. van het tarief genoemd in lid 2 (opslag) wordt het bedrag per € 1.000 waarde boven de € 150.000 

€ 3,21 gewijzigd in: € 2,41 

c. van het tarief genoemd in lid 3 (maximale tarief) wordt het bedrag € 990 gewijzigd in: € 742,50 

Artikel II   
a. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van haar bekendmaking. 

b. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020. 

c. Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening op de Verordening reclamebelas- 

ting gemeente Horst aan de Maas 2020. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 december 2020. 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

drs. R.F.I. Palmen 

De griffier, 

mr. R.J.M. Poels 

Nr. 342833 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2020 nr. 342833 24 december 2020 1 


